PROCESSO LICITATÓRIO Nº 75/2022. OBJETO: Contratação
emergencial de empresa especializada para prestação de serviço de transporte escolar de
alunos da rede municipal. CONTRATADA: Cesar Augusto de Moura & Cia Ltda - ME, CNPJ
nº 11.656.957/0001-010.555.075/0001-92. VALOR: R$ 7.447,20 (sete mil quatrocentos e
quarenta e sete reais e vinte centavos), Fabio Francisco Mira - ME, CNPJ nº
11.656.957/0001-07. VALOR: R$ 9.854,25 (nove mil oitocentos e cinquenta e quatro reais
e vinte e cinco centavos) e Marilia do Couto Moreira Meireles - ME, CNPJ nº
11.656.957/0001-07. VALOR: R$ 37.652,40 (trinta e sete mil seiscentos e cinquenta e dois
reais e quarenta centavos). DESPACHO: Pelo exposto e considerando os documentos
acostados aos autos, bem como o parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Município,
considero estarem presentes os requisitos para a contratação direta, por dispensa, com